



У К А З

ГУБЕРНАТОРА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

09.11.2021

№ 183

*О внесении изменений
в Указ Губернатора области
от 05.06.2018 № 65*

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» постановляю:

1. Внести в Указ Губернатора области от 05.06.2018 № 65 «Об учреждении Почетного знака Губернатора области «За доброту и милосердие» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «комитету по молодежной политике администрации области» заменить словами «Департаменту молодежной политики и общественных проектов Владимирской области».

1.2. В пункте 4 слова «Комитету по молодежной политике администрации области» заменить словами «Департаменту молодежной политики и общественных проектов Владимирской области».

1.3. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального развития».

1.4. В приложении № 1:

1.4.1. В пункте 2 слова «в срок до 15 октября» заменить словами «в срок до 15 ноября».

1.4.2. В пункте 4 слова «1 декабря» заменить словами «5 декабря».

2. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального развития.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области



А.А.Авдеев